県民公開講座 開催のご案内

謹啓 立春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標題の件につきまして下記のとおり開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、周囲の患者さん

や市民の皆様へのお知らせに関しまして、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。（一般の方は無料です）

記

1. 日 時  令和５年２月２６日（ 日曜 ）10：00～12：00

2. 場 所  ZOOM によるオンライン開催（ 会場での受講はできません ）

3. 内 容

10：00～ 主催者あいさつ 大分県薬剤師会 会長 安東 哲也

10：05～11：05

特別講演『 新型コロナウイルス感染症 これまでの対応と今後の展望 』

講師  大分県福祉保健部 理事 藤内 修二  様

11：05～11：35

講演『 もっと知ろう女性の健康知識 』

講師  大塚製薬株式会社福岡支店 ニュートラシューティカルズ事業部

    女性の健康推進担当係長 村木 昇人 様

    ４．参 加 費   県薬会員 無料、県薬非会員 5,000 円

           振込先：大分銀行 南支店 普通口座 No.５０６９６８６

                               公益社団法人大分県薬剤師会 会長 安東哲也

           ※振込手数料は受講者負担となります

           ※振込人名は「受講月日」+「申込受講者氏名」にてお願いします

           ※天災等による研修会中止以外では返金いたしません

           ※研修会開催3 日前までに入金の確認ができない場合、研修会参加ができません

のでご注意ください

       ５．日本薬剤師研修センター認定研修会：１点（申請中）

    ６．申込期限  令和5 年2 月22 日（水）

       ７．申込方法（ZOOM のみ）

      県薬HP または下記QR コードより申込期限までにお申込みください。期限を過ぎますと参加

      できない可能性がございますのでご了承ください。

また、下記メールアドレスからも申込み可能です。「研修会名」「日時」「勤務先」「氏名」「会員・

非会員」を記載のうえ送信ください。参加方法は送信いただいたメールアドレスへ返信いたしま

す。尚、お申し込みは何れかでお願いします。 tosyo@oitakenyaku.or.jp

（ ※録画、録音、撮影はご遠慮ください ）

mailto:tosyo@oitakenyaku.or.jp